
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 

92 
119 
127 
226 
19 
74 
75 

221 
19 

103 
9 

21 
116 
123 
227 

3 
33 
12 

111 

42 
18 

808 
17 

Nome 

VEZZU` GIADA 
TIRELLI ALESSIO 
GHIOTTO MARCO 
FRIZZI ANDREA 
BERLATO ANDREA 
MANSOLDO LUCA 
ALBERTON SAMUELE 
VALDEMI MATTEO 
BONAFÈ DANIELE 
MARONI FABIO 
VALENZUELA PANIAGUA JOSÈ MANUEL 
ZAMPERETTI MATHIAS 
VAINIGLIA DOMENICO ORESTE 
MASSA ANDREA 
FERRO LORENZO 
RIZ GINEVRA 
BASCHIERA DANIELE 
BEMBO ALESSANDRO 
SPARVIERO PAOLA 

SPOLIDORO KIM 
BORTOLAMI ALESSANDRO 
MANTOVANI MATTEO 
BICCHI GIORGIA 

Regione 

VEN 
FVG 
VEN 
LOM 
VEN 
VEN 
VEN 
LIG 
EMI 
LOM 
EMI 
VEN 
LOM 
LOM 
LOM 
PBZ 
VEN 
VEN 
LIG 

LIG 
VEN 
EMI 
EMI 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

2 

Tempo Totale 

13:30.776 
13:35.081 
13:53.978 
14:03.276 
14:06.411 
14:11.851 
14:12.382 
14:13.349 
14:20.475 
14:23.538 
14:23.563 
14:28.813 
14:29.490 
14:31.715 
14:34.190 
14:34.542 
14:47.491 
14:53.370 
14:26.470 

4:18.987 

Diff 

4.305 
23.202 
32.500 
35.635 
41.075 
41.606 
42.573 
49.699 
52.762 
52.787 
58.037 
58.714 

1:00.939 
1:03.414 
1:03.766 
1:16.715 
1:22.594 

1 Giro 

DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Tempo Migliore 
1:39.961 
1:39.886 
1:42.820 
1:43.706 
1:44.295 
1:44.347 
1:44.824 
1:44.094 
1:45.348 
1:44.729 
1:45.495 
1:45.897 
1:45.665 
1:45.769 
1:46.543 
1:44.906 
1:44.043 
1:47.295 
1:59.493 

2:03.916 

Classe 
LADY 

SM AMATORI 

VINTAGE 

SM AMATORI 

S5 

S5 

SM AMATORI 

S-YOUNG 

SM AMATORI 

SM AMATORI 

SM AMATORI 

S-YOUNG 

SM AMATORI 

VINTAGE 

S-YOUNG 

LADY 

S5 

SM AMATORI 

LADY 

LADY 

SM AMATORI 

S5 

LADY 

Model 
TM 450 4T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

TM 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

TM 450 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

TM 125 2T 

HUSQVARNA 450 4T 

APRILIA 550 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

TM 250 4T 

HONDA 450 4T 

TM 450 4T 

TM 450 4T 

TM 450 4T 

KTM 450 4T 

HONDA 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

Punti 
250 
250 
250 
210 
250 
210 
170 
250 
140 
120 
110 
210 
100 
210 
170 
210 
170 
90 

170 

0 
0 
0 
0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.305 

Velocità  Media 

56,834 

Miglior tempo sul giro 

1:39.886 

Velocità Migliore 

57,666 

Giro Migliore di 

119 - TIRELLI ALESSIO 

Stampato: 19/09/2022 18:08:40 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Urbano Lucio 

Segrataria di gara: Mottin Federica 

Ora esposizione_______________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Supermoto Campionato Int. Nord-Est F.M.I 
   GARA 2 

S5-AMA-LADY-SYOUNG-VINT 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:58:15 

Ottobiano 1,600 km 

18/09/2022 14:55 


